

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 72527445

---

Data  
publicarii 24.08.22

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.434,36 RON - 1.434,36 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0029 Sapun lichid -lacramioare, pet 5L,"side profesional" BUC 26.44 1 26.44 0946-SMR-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 46.00 2 92.00 30718 RAPIDO curatare bai, 750gr BUC 10.08 4 40.32 KN460102 Rola prosop der. ext. Katrin ,alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,\*sistem katrin\* BUC 39.00 18 702.00 I417814 Hartie igienica pliata, 2 strat-uri, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 4.78 120 573.60 5 145 1,434.36

---